materials i tot allò inclòs a la prestació del servei.  

B2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul 

D’acord al disposat a l’article 101 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del Sector Públic 

(LCSP), el valor estimat del contracte ascendeix a 589.587,77 € (cinc-cents vuitanta-nou mil cinc-

cents vuitanta-set euros amb setanta-set cèntims), i es detalla en el quadre següent per la 

possible durada màxima del contracte, i les possibles prorrogues i modificacions contractuals: 

Import anual 
servei ordinari 

Import anual 
servei 

extraordinari 
Total anual

[...]

instal·lacions o serveis que no s’hagin pogut preveure. 

Aquestes modificacions es podran dur a terme fins un màxim del 20 per cent del preu inicial del 

contracte. 

B3. Pressupost base licitació 

El pressupost base de licitació ascendeix a la quantitat de 382.179,21 € (tres-cents vuitanta-dos 

mil cent setanta-nou euros amb vint-i-un cèntims), IVA inclòs. Import corresponent als tres anys 

inicials de contracte, sense considerar possibles pròrrogues ni modificats: 

Import anual 
servei ordinari 
(iva exclòs) 

Import anual servei 
extraordinari  
(iva exclòs)